
 

 

 

 

 

 

 
   
 
 

 
 
 
 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кольчугинского 

района, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский 
район, администрация Кольчугинского района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии при администрации 
Кольчугинского района по проведению первого (муниципального) этапа 
конкурса «Лучший муниципальный служащий Владимирской области», 
утверждённый постановлением администрации Кольчугинского района от 
05.04.2017 № 296: 

1.1. Вывести из состава Орлову Ирину Валерьевну.  
1.2. Ввести в состав Мельникову Наталью Игоревну – начальника 

финансового управления администрации Кольчугинского района.  
1.3. Вывести из состава Сугробова Олега Владимировича. 
1.4. Ввести в состав Егорова Алексея Александровича – заместителя 

главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы (руководителя аппарата) администрации района. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 

И.о. главы администрации района              Р.В. Мустафин 
 
 
 
 

О внесении изменений в состав Комиссии при 
администрации Кольчугинского района по 
проведению первого (муниципального) этапа 
конкурса «Лучший муниципальный служащий 
Владимирской области», утверждённый 
постановлением администрации Кольчугинского 
района от 05.04.2017 № 296 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 
       От   29.12.2018                                                                                               № 1656   
 


